РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	27
	»
	июля
	2013 г.

	№
	219

	О внесении изменений

в Реестр должностей муниципальной службы

в Арском муниципальном районе Республики Татарстан,

утвержденный решением Арского районного Совета от 31.01.2011 №32 (с изменениями от 26.12.2011 №102, от 26.05.2012 №146,                    от 27.10.2012 №174, 30.01.2013 №185, 22.02.2013 №196)

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 22.11.2008 №114-ЗРТ             «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан»,                        от 17.01.2008 №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан»,                       от 17.05.2012 №21-ЗРТ «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Республики Татарстан», в целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением Арского районного Совета от 31 января 2011 года №32, следующие изменения:
- По Контрольно-счетной палате Арского муниципального района:

1.1. Вывести должность «председатель» - 1 единица;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров